

## Sampokoncernens resultat för januari – mars 2007

# En god utveckling av rörelsen som överskuggas av realisationsvinsten från Sampo Bank

Sampokoncernens vinst före skatt för januari-mars 2007 uppgick till 3 129 miljoner euro (339). Vinsten innefattar realisationsvinsten på 2 830 miljoner euro från Sampo Bankaffären. Vinsten per aktie steg till 5,30 euro (0,44) och, inklusive förändringen av fonden för verkligt värde, till 5,38 euro per aktie (0,52). Substansen per aktie steg till 14,21 euro (9,21).

- Inom skadeförsäkring förbättrades totalkostnadsprocenten under det säsongsmässigt svagaste första kvartalet till 93,8 procent (94,3). Vinsten före skatt uppgick till 169 miljoner euro (133). Nettoplaceringsintäkterna steg till 119 miljoner euro (92). RoE på årsbasis var 23,3 procent (14,8) och översteg därmed klart riktvärdet på 17,5 procent.
- Vinsten före skatt inom livförsäkring uppgick till 100 miljoner euro (128). RoE-talet på 40,0 procent på årsbasis (54,2) var klart över målet 17,5 procent.
- Vinsten för segmentet Holding uppgick till 1 miljon euro (-19).
- Sampokoncernens totala placeringstillgångar uppgick till 21,5 miljarder euro, varav 82 procent var placerade i ränteinstrument. Placeringsintäkterna var 321 miljoner euro.

NYCKELTAL	1-3	1-3	Ändring
Milj. €	2007	2006	%
Vinst före skatt *)	3 129	339	823
Skadeförsäkring	169	133	27
Livförsäkring	100	128	-22
Holding	1	-19	-
Periodens vinst	3 054	258	1 084
Vinst per aktie, euro	5,30	0,44	1 105
Vinst per aktie (inkl. förändr. i fonden för verkligt värde), euro	5,38	0,52	935
Substans per aktie, euro **)	14,21	8,17	74
Medelantal anställda (FTE)	6 774	11 499	-41
Koncernens kapitaltäckningsgrad, %	853,0	203,8	319
RoE, % ***)	46,2	26,8	72

\*) Realisationsvinsten på 2 830 miljoner euro och Sampo Bank-koncernens vinst för januari 2007 på 29 miljoner euro (före skatt) rapporteras under 'Avvecklad verksamhet'. Bank- och investeringsverksamhetens andel av jämförelseperiodens vinst är 91 miljoner euro.

\*\*\*) Minus latent skatteskuld.

\*\*\*) Siffran för 1-3/2007 är ej på årsbasis.

Delårsrapporten har ej granskats av bolagsrevisorer. Resultaträkningsposter jämförs med motsvarande period förra året, medan balansposternas jämförelsesiffror avser 31.12.2006 om inte annat anges.

## Affärsområden

### Skadeförsäkring

If är det ledande skadeförsäkringsbolaget i Norden, med verksamhet som också omfattar de baltiska länderna. If Skadeförsäkring Holding AB (publ) med huvudkontor i Sverige, är moderbolag för skadeförsäkringsverksamheten inom Sampokoncernen. If har också ett dotterbolag i St. Petersburg, Ryssland.

<b>Resultanalys</b>	<b>1-3</b>	<b>1-3</b>	<b>Ändring</b>
Milj. €	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>%</b>
Premieinkomst	1 384	1 376	1
Nettoresultat av placeringsverksamhet	119	92	29
Övriga rörelseintäkter	7	5	40
Skadeersättningar	-650	-648	0
Förändring i skulder avseende försäkrings- och försäkringsavtal	-456	-456	0
Personalkostnader	-114	-103	10
Övriga kostnader	-114	-124	-8
Finansieringskostnader	-7	-9	-22
Resultat före skatt	169	133	27
<b>Nyckeltal</b>			
Totalkostnadsprocent, %	93,8	94,3	
Riskprocent, %	70,0	70,4	
Omkostnadsprocent %	23,8	23,8	
Driftskostnadsprocent, %	17,0	17,5	
Avkastning på eget kapital, %	23,3	14,8	
Medelantal anställda (FTE)	6 340	6 421	

Ifs goda utveckling fortsatte under de tre första månaderna år 2007 och vinsten före skatt steg med 27 procent till 169 miljoner euro (133). Det tekniska resultatet steg till 105 miljoner euro (93), varav affärsområde Privat svarade för 54 procent, Företag för 28 procent, Industri för 13 procent samt Baltikum och Ryssland för 2 procent. 19 miljoner euro frigjordes från de tekniska avsättningarna avseende tidigare års skador (21).

Försäkringsmarginalen - tekniskt resultat i förhållande till premieintäkter – var 11,3 procent (10,1). RoE-målet på 17,5 procent uppnåddes klart med en RoE på 23,3 procent (14,8).

Totalkostnadsprocenten för första kvartalet förbättrades till 93,8 procent (94,3). Fördelaktiga vinterväderförhållanden i de nordiska länderna inverkade gynnsamt på riskprocenten, som sjönk till 70,0 procent (70,4).

Lönsamheten förblev god inom alla affärsområden. Inom affärsområdena Privat och Företag var totalkostnadsprocenten på samma nivå som under första kvartalet 2006. Affärsområde Industri drabbades av fler storskador än ett år tidigare och totalkostnadsprocenten steg till 95,1 procent (93,8). Lönsamheten inom affärsområde Baltikum och Ryssland förbättrades klart jämfört med samma period förra året, och

totalkostnadsprocenten sjönk till 95,5 procent (109,9). Jämförelsesiffran var ovanligt hög på grund av ett par storskador. Den ryska verksamheten togs in i affärsområde Baltikum i början av 2007 och hade ringa inverkan på affärsområdets siffror för första kvartalet.

Geografiskt sett hade totalkostnadsprocenten den största förbättringen i Finland, där totalkostnadsprocenten sjönk till 88,9 procent (97,3). Denna väsentliga förbättring uppnåddes trots kraftig konkurrens inom vissa verksamhetsgrenar i segmentet Privat. I Danmark drogs lönsamheten ned av en storskada i en industri, och totalkostnadsprocenten ökade till 118 procent (92,6).

Omkostnaderna uppgick till 228 miljoner euro (227) och omkostnadsprocenten var oförändrat 23,8 procent (23,8).

Bruttopremieinkomsten ökade med 1,2 procent till 1 522 miljoner euro (1 504). Premietillväxten var återigen snabbast i de baltiska länderna.

I konkurrensläget skedde inga större förändringar och i stort sett var skadeutvecklingen fortsatt relativt gynnsam.

Inom affärsområde Privat fortsätter den intensiva priskonkurrensen i Finland och Norge från några konkurrenter, särskilt aggressivt inom motorfordonsförsäkring. Premieutvecklingen inom affärsområde Företag var positiv i Finland och i det lilla företagssegmentet på alla marknader, medan mäklarmarknaden i Sverige är fortsatt svår. Konkurrensläget inom affärsområde Industri förblev stabil.

Per den 31 december 2007 uppgick lfs totala placeringstillgångar till 10,4 miljarder euro (10,1), varav 89 procent var placerade i ränteinstrument (88), 11 procent i aktier (10) och 1 procent i övriga tillgångar (1). Nettoresultatet av placeringsverksamheten för första kvartalet 2007 steg till 119 miljoner euro (92) med stöd av starka aktiemarknader. Kapitalavkastningen för första kvartalet 2007 var 1,3 procent (1,0). Vid slutet av mars var durationen för de räntebärande tillgångarna 2,6 år (3,0).

Bolagets kapitalsituation var fortsatt stark och konsolideringskapitalet uppgick per den 31 mars 2007 till 2 952 miljoner euro (2 841). Konsolideringsgraden – konsolideringskapitalets förhållande till nettopremieinkomsten – var 79 procent (74). lfs reserver stärktes ytterligare och reserverna var 166 procent (159) av nettopremieinkomsten, samt 263 procent av försäkringsersättningarna (254).

I februari tecknade If ett brett samarbetsavtal med Blocket.se, som är Sveriges största begagnatmarknad på Internet. If erbjuder en skraddarsydd garantiförsäkring för begagnade bilar som sålts på webbplatsen. Försäkringen erbjuds säljaren av en bil och täcker plötsliga elektriska och mekaniska fel under sex månader efter ägarbytet. Garantiförsäkringen innefattar också en gratis bilförsäkring i tre månader som If förnyar. Målet är att öka försäljningen av bilförsäkring och övrig privat försäkring. Blocket.se har över 400 000 privata bilannonser om året.

## Livförsäkring

Sampo Liv-koncernen består av Sampo Liv, ett helägt dotterbolag till Sampo Abp, med verksamhet i Finland och av dess dotterbolag Sampo Life Insurance Baltic SE. Det senare har formen av ett europabolag med säte i Estland. Det verkar i de övriga baltiska länderna genom filialer. Sampo Liv har också ett dotterbolag i Sverige för att komplettera If Skadeförsäkrings produktutbud.

Resultanalys	1-3	1-3	Ändring
Milj. €	2007	2006	%
Premieinkomst	168	174	-3
Nettoresultat av placeringsverksamhet	180	249	-28
Skadeersättningar	-205	-143	43
Förändring i skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal	-21	-135	-84
Personalkostnader	-6	-6	0
Övriga rörelsekostnader	-13	-9	44
Finansieringskostnader	-3	-3	0
Resultat före skatt	100	128	-22
<b>Nyckeltal</b>			
Driftskostnadsprocent, %	113,2	114,5	
Avkastning på eget kapital, %	40,0	54,2	
Medelantal anställda (FTE)	373	356	

Sampo Liv-koncernens vinst före skatt de första tre månaderna 2007 var 100 miljoner euro (128). Nettoresultatet av placeringsverksamheten, exklusive avkastningen på investeringar för fondförsäkringar, uppgick till 147 miljoner euro (176). Nettoresultatet från de fondanknutna placeringarna var 33 miljoner euro (73). Förändringen i fonden för verkligt värde från årsskiftet var 24 miljoner euro.

RoE-målet för livförsäkringsverksamheten, 17,5 procent, överträffades med råge då RoE på årsbasis nådde 40,0 procent (54,2).

Exklusive de tillgångar på 1,9 miljarder euro (1,8) för att täcka fondförsäkringarna, uppgick Sampo Liv-koncernens placeringstillgångar till 6,0 miljarder euro (5,9) till marknadsvärden per den 31 mars 2007. Av de totala tillgångarna täckte ränteinstrument 69 procent (66), aktier 29 procent (31) och fastigheter 2 procent (2). Aktieplaceringarna omfattar förutom direkta aktieinnehav, aktiefonder och riskkapitalplaceringar. Kapitalavkastningen för första kvartalet 2007 var 3,1 procent (4,0). Vid slutet av mars 2007 var durationen för de räntebärande tillgångarna 2,1 år.

Sampo Liv-koncernens solvenskapital var fortsatt starkt och uppgick per den 31 mars 2007 till 1 138 miljoner euro (1 032). Solvensgraden var 22,3 procent (20,1). De totala tekniska reserverna var 6,5 miljarder euro (6,2), varav fondförsäkringarnas reserver stod för 29 procent (23).

Sampo Liv-koncernens premieinkomst de första tre månaderna var 168 miljoner euro (174). Premierna inom kärnområdet, fondförsäkring, uppgick till 116 miljoner euro (132) och andelen fondförsäkringspremier föll till 66 procent av de totala premierna (71). Minskningen av fondförsäkringspremierna berodde främst på ovanligt många stora engångsbetalda avtal under jämförelseperioden. Premierna för fondanknutna pensionsförsäkringar har emellertid ökat med 19 procent till totalt 28 miljoner euro. Premierna inom ren riskförsäkring i Finland ökade med över 17 procent till totalt 12 miljoner euro (10).

I samband med försäljningen av Sampo Bank, tecknade Sampo Liv ett samarbetsavtal med Sampo Bank för att säkra försäljningen av liv- och pensionsförsäkringsprodukter genom Sampo Banks kontorsnät. Avtalet skapar en stabil grund för Sampo Liv att fortsätta och vidareutveckla försäljning och produkter i samarbete med Sampo Bank.

Premieinkomsten i de baltiska dotterbolagen ökade med 6 procent till 12 miljoner euro (11). Sampo Livs svenska dotterbolag If Liv fokuserar på riskförsäkringar i samarbete med If Skadeförsäkring. Bolagets premieinkomst uppgick till 1,2 miljoner euro.

## Holding

Sampo Abp förvaltar placeringstillgångar på cirka 5 miljarder euro, samt äger och förvaltar sina dotterbolag som bedriver skadeförsäkrings- och livförsäkringsverksamhet.

Resultanalys	1-3	1-3	Ändring
Milj. €	2007	2006	%
Nettoreultat av placeringsverksamheten	26	12	117
Övriga rörelseintäkter	1	16	-94
Personalkostnader	-6	-10	-40
Övriga rörelsekostnader	-10	-18	-44
Finansieringskostnader	-11	-18	-39
Vinst före skatt	1	-19	-

Segmentets vinst före skatt uppgick till 1 miljon euro (-19).

Tillgångarna i Sampo Abp:s balansräkning per den 31 mars 2007 innefattar placeringstillgångar på 5,1 miljarder euro, av vilka ränteinstrument utgjorde 4,2 miljarder euro och aktier 0,9 miljarder euro. Sampo Abp:s största aktieinnehav var Nordea, vars marknadsvärde per den 31 mars 2007 var 858 miljoner euro. Sampo Abp innehade 71 911 000 Nordeaaktier, och dessutom innehade Sampo Liv 9 225 000 Nordeaaktier. Sampokoncernens genomsnittliga anskaffningspris var 10,75 euro per aktie. Sampo Abp:s tillgångar innefattar också innehav i försäkringsdotterbolag för 2,4 miljarder euro (3,2).

Skulderna i balansräkningen innefattar två låneinstrument - ett debenturlån och ett masskuldebrevslån på nominellt 600 miljoner euro respektive 300 miljoner euro. Masskuldebrevslånet återbetalades i sin helhet i april 2007.

## Utvecklingen under första kvartalet 2007

---

### Förändringar i koncernstrukturen

Sampokoncernen genomgick en stor strukturförändring under årets första kvartal då Sampo Bank-koncernen avyttrades från Sampokoncernen. Äganderätten till Sampo Bank, dess dotterbolag i Baltikum och Ryssland, och ett antal värdepappersbolag överfördes från Sampokoncernen till Danske Bank den 1 februari 2007. Realisationsvinsten på 2 830 miljoner euro från Sampo Bankaffären redovisas under 'Avvecklad verksamhet'. Sampo Abp tillkännagav försäljningen av Sampo Bank Abp till Danske Bank A/S den 9 november 2006.

Efter slutförandet av Sampo Bankaffären består Sampokoncernen av skadeförsäkringsbolaget If, livförsäkringsbolaget Sampo Liv, och moderbolaget Sampo Abp. If och Sampo Liv är helägda av Sampo Abp.

Sampo Liv slog den 2 januari 2007 samman sina baltiska dotterbolag i ett nytt bolag, SE Sampo Life Insurance Baltic. Det nya bolaget är ett europabolag och har verksamhet i alla de baltiska länderna. Det har säte i Estland och kontor i Lettland och Litauen.

### Administration

Genomförandet av Sampo Bankaffären medförde förändringar i Sampokoncernens administration.

Sampo Banks vice verkställande direktörer Ilkka Hallavo och Maarit Näkyvä lämnade Sampokoncernens ledningsgrupp med omedelbar verkan sedan Sampo Bankaffären slutförts den 1 februari 2007.

Sampo Banks verkställande direktör Mika Ihamuotila avgick från sin befattning den 1 februari 2007. Han kvarstod som ledamot av Sampokoncernens ledningsgrupp tills han lämnade sin tjänst i Sampokoncernen den 15 april 2007. Ihamuotila avgick ur Sampo Livs styrelse den 16 mars 2007.

Sampo Livs bolagsstämma valde den 16 mars 2007 Jarmo Salonen, Sampokoncernens IR- och kommunikationsdirektör, till ny styrelseledamot. Sampokoncernens ekonomidirektör Peter Johansson valdes till vice styrelseordförande i Sampo Liv och Kari Stadigh fortsätter som styrelseordförande.

Sampo Abp:s bolagsstämma hölls den 12 april 2007. Bolagsstämman fastställde bokslutet för år 2006 och beviljade styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. Ernst & Young Ab omvaldes till revisor.

Bolagsstämman omvalde den tidigare styrelsen. Georg Ehrnrooth behåller uppgiften som styrelseordförande och Matti Vuoria tjänstgör som vice ordförande. Övriga styrelseledamöter är Tom Berglund, Anne Brunila, Jussi Pesonen, Jukka Pekkarinen, Christoffer Taxell och Björn Wahlroos.

Styrelseledamöternas arvoden behövs oförändrade. Till styrelseordföranden betalas 120 000 euro per år, till vice ordföranden 85 000 euro per år och till övriga styrelseledamöter 70 000 euro per år. Av årsarvodet lämnas ett belopp motsvarande 30 procent i form av Sampo A-aktier.

Bolagsstämman godkände de föreslagna ändringarna av bolagsordningen som betingats av ändringar i den finska aktiebolagslagen och av andra tekniska orsaker. De viktigaste ändringarna gäller sloandet av bestämmelserna om aktiekapitalets belopp och antalet aktier, samt en ny bestämmelse att bolaget skall ha en auktoriserad revisor godkänd av CGR. Den fullständiga förteckningen över de förslag som bolagsstämman godkänt finns på [www.sampo.com](http://www.sampo.com).

Bolagsstämman beslutade att utbetala en aktieutdelning på 1,20 euro per aktie för år 2006.

### Aktier och aktiekapital

Teckningsperioden för optionsprogram 2000 gick ut den 31 januari 2007. Teckning av 15 740 245 A-aktier med optionsbevisen i programmet godkändes av styrelsen i januari 2007. Teckningarna ökade Sampo Abp:s aktiekapital med 2,6 miljoner euro.

De Sampo A-aktier, som tecknats med optionsbevis i optionsprogram 2000 efter den 31 december 2006, är berättigade till utdelning från och med år 2007. För att underlätta utbetalningen av 2006 års utdelning, infördes ett nytt aktieslag, benämnt Sampo Uudet (Sampo nya) på Helsingforsbörsens huvudlista från den 2 januari 2007.

Sampo Abp:s styrelse beslutade den 13 februari 2007 att ogiltigförklara 4 827 500 Sampo A-aktier återköpta under 2006.

Under första kvartalet 2007 förvärvade Sampo Abp inga egna aktier och ägde heller inga den 31 mars 2007.

Bolagsstämman den 12 april 2007 bemyndigade styrelsen att återköpa Sampo:s egna aktier. Bemyndigandet är i kraft till utgången av nästa ordinarie bolagsstämma. Aktier i A-serien kan förvärfvas i en eller flera omgångar till ett totalt antal som motsvarar högst 10 procent av samtliga aktier i Sampo. Egna aktier får förvärfvas i ett annat förhållande än aktieägarnas innehav.

Aktiernas anskaffningspris får högst vara den högsta betalkursen vid anskaffningstidpunkten för Sampo:s aktier vid offentlig handel. Vid förvärv av egna aktier kan också sedvanliga derivatkontrakt, avtal om aktielån eller andra avtal ingås inom ramen för lagar och bestämmelser på marknadsmässiga villkor.

Den 31 mars 2007 uppgick Sampo Abp:s aktiekapital till 98 miljoner euro (95) och antalet A-aktier var 577 330 890 stycken. Det totala antalet aktier i bolaget, inklusive 1 200 000 B-aktier, var 578 530 890 stycken.

Den 8 februari 2007, den 26 mars 2007 och den 11 april 2007 mottog Sampo anmälningar i enlighet med 2 kap. 9 § värdepappersmarknadslagen beträffande Exista hf:s och dess dotterbolags innehav av Sampoaktier och röster. Enligt den senaste anmälan innehar Exista 9,57 procent av Sampo:s aktier och 9,50 procent av rösterna, samt har ingått avtal som ger företaget rätt att förvärva ytterligare 6 procent av aktierna. De fullständiga anmälningarna finns tillgängliga på [www.sampo.com](http://www.sampo.com).

Den 29 mars 2007 mottog Sampo en anmälan enligt 2 kap. 9 § värdepappersmarknadslagen, enligt vilken Morgan Stanley & Co International Limiteds totala innehav i Sampo Abp hade stigit till 5,08 procent av det totala antalet Sampoaktier och 5,04 procent av rösterna. Morgan Stanley meddelade Sampo den 5 april 2007 att dess innehav hade minskat till 0,67 procent av antalet aktier och till 0,66 procent av rösterna.

## Personal

Sampokoncernens personal, omräknat till heltid, uppgick per den 31 mars 2007 till 6 776 (11 763) anställda. Antalet anställda minskade avsevärt, speciellt i Finland och de baltiska länderna, jämfört med föregående år på grund av försäljningen av Sampo Bank. En annan följd av Sampo Bankaffären är att personalen i Primasoft inte längre räknas in i antalet anställda i Sampokoncernen.

Cirka 93 procent av personalen arbetade inom skadeförsäkring, 6 procent inom livförsäkring och 1 procent i moderbolaget. 30 procent arbetade i Finland, 27 procent i Sverige, 24 procent i Norge och 19 procent i Baltikum och andra länder. Medelantalet anställda under första kvartalet år 2007 var 6 774 personer (11 657).

## Ledningens långsiktiga incitamentsprogram

Utfallet av Sampokoncernens långsiktiga incitamentsprogram är beroende av Sampo:s ekonomiska resultat och av aktiekursens utveckling. Incitamentsprogrammen 2003I – 2006II sträcker sig till år 2010. Incitamentsprogrammen ökade personalkostnaderna för första kvartalet 2007 med 3 miljoner euro (18), och per den 31 mars 2007 var den totala reserveringen för programmen 33 miljoner euro (53). Jämförelsesiffran innefattar en reservering på 18 miljoner euro inom bank- och värdepappersrörelsen.

Det aktiebaserade incitamentsprogrammet "Sampo 2006" ökade personalkostnaderna för första kvartalet 2007 med 3 miljoner euro.



## Rating

Alla väsentliga kreditvärderingar för bolagen inom Sampokoncernen förblev oförändrade under första kvartalet 2007.

Kreditvärderat bolag	Moody's		Standard and Poor's	
	Rating	Utsikter	Rating	Utsikter
Sampo Abp	Baa1	Positiva	Ingen rating	-
If Skadeförsäkring AB (publ) (Sverige)	A2	Positiva	A	Stabila
If Skadeförsäkringsbolag Ab (Finland)	A2	Positiva	A	Stabila

## Koncernens kapitaltäckning

Som ett resultat av försäljningen av Sampo Bank Abp och övriga bank- och värdepappersbolag grundas koncernens kapitaltäckning för 2007 på en jämkad solvensberäkning för försäkringskoncerner enligt Social- och hälsovårdsministeriets förordning 1106/2000, 7.1 §. Med Försäkringsinspektionens samtycke har den jämkade solvensen fastställts på grundval av koncernbokslutet. För jämförelseperioden beräknas koncernens kapitaltäckning enligt konsolideringsmetoden, definierad i kapitel 3 i Lag om tillsyn över finans- och försäkringskonglomerat, som trädde i kraft den 1 januari 2005.

Per den 31 mars 2007 var koncernens solvensgrad (koncernens kapitalbas i förhållande till minimibeloppet av kapitalbasen) 853,0 procent (202,7).

SAMPOKONCERNENS KAPITALTÄCKNING	31.3.2007	31.12.2006
Milj. €		
Koncernens kapital	8 211	5 190
Branschspecifika tillgångar	1 008	3 134
Immateriella tillgångar och branschspecifika avdrag	-1 051	-2 718
Övriga branschspecifika icke överförbara tillgångar	-693	-785
Koncernens totala kapitalbas	7 475	4 821
Minimibeloppet av kapitalbasen, totalt	876	2 378
Koncernens kapitaltäckning	6 584	2 443
Koncernens solvensgrad (Kapitalbas i procent av minimibeloppet av kapitalbasen)	853,0%	202,7%

Sampo Abp och dess försäkringsdotterbolag beräknar och aggregerar risker internt med hjälp av en beräkningsmodell för ekonomiskt kapital, som kvantifierar kapitalbehovet för att skydda mot insolvens räknat på en ettårig tidshorisont med en säkerhetsgrad lika med historisk fallissemangsfrekvens för obligationer utgivna av emittenter med kreditvärdighet AA. Det ekonomiska kapital som bands i koncernens verksamhet per den 31 mars 2007 var 2 768 miljoner euro, jämfört med pro forma 2 695 miljoner euro per den 31 december 2006 exklusive Sampo Bank-koncernen.



## Utsikter för resten av år 2007

---

Sampokoncernens resultat för 2007 förväntas vara fortsatt gott, främst tack vare det solida rörelseresultatet både i koncernens skadeförsäkrings- och livförsäkringsverksamhet.

If, Sampokoncernens skadeförsäkringsrörelse, förväntas uppnå en totalkostnadsprocent på 90-93 procent för helåret 2007. Med stabila värdepappersmarknader förutses If nå sitt RoE-mål på 17,5 procent. If redovisar sina placeringar till marknadsvärde via resultaträkningen och förändringar i aktiekurser eller räntesatser återspeglas därför direkt i dess resultat.

Sampo Liv-koncernens resultat för helåret 2007 förväntas bli gott. Dess RoE-mål på 17,5 procent väntas uppnås förutsatt att aktiemarknaden inte försvagas väsentligt. Verksamheten fortsätter att fokusera på fondförsäkringar och riskförsäkringar både i Finland och i Baltikum.

Moderbolaget, Sampo Abp, har för närvarande en stor del av sina placeringstillgångar på 5,1 miljarder euro placerade i kassa och likvida medel. Sampokoncernen kommer att lämna investerarna en närmare redogörelse i samband med resultatrapporten för helåret 2007 beträffande hur dess tillgångar kommer att placeras. Exklusive extraordinära poster förväntas Sampo Abp under år 2007 redovisa en vinst på 25-30 miljoner euro per kvartal.

Den största risken beträffande utsikterna är en allvarlig försvagning av aktiemarknaderna. Inom livförsäkring och Sampo Abp skulle emellertid aktiekursnedgångar med all sannolikhet absorberas av fonden för verkligt värde och skulle inte påverka redovisade vinster. If å andra sidan, har ganska begränsad exponering mot aktier. En plötslig höjning av räntenivån skulle på kort sikt orsaka förluster genom att sänka värdet på obligationsinnehavet, men på längre sikt skulle den förbättra avkastningen på ränteplaceringarna.

*SAMPO ABP*  
*Styrelsen*

---

### För ytterligare information, kontakta:

Peter Johansson, ekonomidirektör, tfn. +358 10 516 0010  
Jarmo Salonen, IR- och kommunikationsdirektör, tfn. +358 10 516 0030  
Maria Silander, Kommunikationschef, +358 10 516 0031

Sampo kommer att anordna en telefonkonferens på engelska för placerare och analytiker om första kvartalets resultat kl. 16.00. Ring +44 20 7162 0025 (UK/Europa) eller +1 334 323 6201 (Nordamerika). Lösenord: SAMPO.

Konferensen kan också följas via en direktöverföring över Internet på adressen [www.sampo.com/ir](http://www.sampo.com/ir). En inspelad version finns senare tillgänglig på samma adress.

Sampo Liv har idag publicerat 2006 års Embedded Value Report, som finns tillgänglig på [www.sampo.com/ir](http://www.sampo.com/ir).

Sampo publicerar delårsrapporten för andra kvartalet 2007 den 8 augusti 2007.

DISTRIBUTION:  
Helsingforsbörsen  
Centrala massmedier  
[www.sampo.com](http://www.sampo.com)  
Finansinspektionen

**Tabeller**  
**1.1. - 31.3.2007**

---

## Koncernens ekonomiska utveckling

<u>NYCKELTAL</u>		1-3/2007	1-3/2006
<b>KONCERN 1)</b>			
Resultat före skatt	MEUR	3 129	339
Avkastning på eget kapital till verkligt värde (RoE)	%	46,2	26,8
Avkastning på totalt kapital (till verkligt värde)	%	9,2	4,2
Soliditet	%	30,8	10,1
Kapitaltäckning <sup>2)</sup>	MEUR	6 584	2 360
Kapitaltäckningsgrad	%	853,0	203,8
Medelantal anställda		6 774	11 499
<b>SKADEFÖRSÄKRING</b>			
Premieinkomst före återförsäkrares andel	MEUR	1 522	1 504
Premieintäkter	MEUR	928	920
Resultat före skatt	MEUR	169	133
Avkastning på eget kapital till verkligt värde (RoE)	%	23,3	14,8
Riskprocent <sup>3)</sup>	%	70,0	70,4
Omkostnadsprocent <sup>3)</sup>	%	23,8	23,8
Skadeprocent <sup>2)</sup>	%	78,3	78,2
Skadeprocent utan beräkningsräntekostnad <sup>3)</sup>	%	76,8	76,8
Driftskostnadsprocent <sup>3)</sup>	%	17,0	17,5
Totalkostnadsprocent	%	95,3	95,7
Totalkostnadsprocent utan beräkningsränte-kostnad	%	93,8	94,3
Medelantal anställda		6 340	6 421
<b>LIVFÖRSÄKRING</b>			
Premieinkomst före återförsäkrares andel	MEUR	172	178
Resultat före skatt	MEUR	100	128
Avkastning på eget kapital till verkligt värde (RoE)	%	40,0	54,2
Driftskostnadsprocent	%	113,2	114,5
Medelantal anställda		373	356
<b>HOLDING</b>			
Resultat före skatt <sup>1)</sup>	MEUR	1	-19
Medelantal anställda <sup>4)</sup>		61	440
<b>NYCKELTAL PER AKTIE</b>			
Resultat per aktie	euro	5,30	0,44
Resultat per aktie, inkl. förändring i fond för verkligt värde	euro	5,38	0,52
Utspätt resultat per aktie	euro	-	0,43
Eget kapital per aktie	euro	14,19	8,15
Substans per aktie	euro	14,21	8,17
Emissionsjusterad högsta kurs	euro	22,80	17,99
Emissionsjusterad lägsta kurs	euro	22,51	14,73
Aktiestockens marknadsvärde	MEUR	13 144	9 645

<sup>1)</sup> Sampo Abp:s försäljningsprofit (2 830 milj. eur) från avyttrandet av Sampo Bank Abp:s aktiestock till Danske Bank A/S ingår i koncernens nyckeltal. På grund av försäljningsprofitens engångsnatur har avkastningen på eget kapital och på totalt kapital inte annualiserats.

2) Som påföljd av avyttringen av Sampo Bank samt övriga kreditinstitut och värdepappersbolag har koncernens solvens uträknats för år 2007 enligt Social- och hälsovårdsministeriets förordning (1106/2000) avseende försäkringsgruppens räkning av den jämkade solvensen (7.1 §). Den jämkade solvensen har bestämts på grund av koncernredovisningen med tillstånd av Försäkringsinspektionen. I jämförelseperioden har koncernens solvens uträknats enligt konsolideringsprincipen i Kapitel 3 Lag om tillsyn över finans- och försäkringskonglomerat, trätt i kraft den 1 januari 2005.

3) Skadeförsäkringens nyckeltal har uträknats på basis av kostnader enligt funktion och kan således inte beräknas direkt från koncernens resultaträkning. Skadeförsäkringens resultatanalys har presenterats i not 13.

4) Jämförelsesiffran innehåller medeltal anställda i Primasoft Oy (352), som var konsoliderat som ett dotterbolag i år 2006.

Vid beräkningen av nyckeltal per aktie har använts 578 530 890 st. som antal aktier på bokslutsdagen och 576 548 326 st. som antal aktier i genomsnitt under perioden. De den 13 februari 2007 annullerade egna aktier som innehades av Sampo Abp ( 4 827 500 st.) har avdragits från antalet aktier i genomsnitt (2 306 472 st.).

Vid uträkningen av nyckeltalen har som skatter beaktats en skatt motsvarande räkenskapsperiodens resultat. Värderingsdifferenser på fastigheter har beaktats i avkastning på eget kapital, soliditet och substans per aktie. Därtill har vid uträkningen av avkastning på totalt kapital och på eget kapital beaktats förändring i fond för verkligt värde. En uppskjuten skatteskuld har avdragits från värderingsdifferenserna.

Nyckeltalen för försäkringsverksamheten har uträknats enligt finansministeriets förordning och social- och hälsovårdsministeriets preciserande anvisning (Dnro 11/002/2006).

## Koncernens resultaträkning per kvartal

Milj. €	1-3/2007	10-12/2006	7-9/2006	4-6/2006	1-3/2006
<b><u>Kvarvarande verksamheter</u></b>					
Försäkringspremier	1 552	1 001	841	1 041	1 549
Nettoresultat av placeringsverksamheten	322	327	307	19	355
Övriga rörelseintäkter	5	8	43	7	6
Skadeersättningar	-855	-752	-742	-746	-791
Förändring i skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal	-477	-12	168	81	-590
Personalkostnader	-126	-108	-128	-129	-118
Övriga rörelsekostnader	-132	-190	-110	-129	-143
Finansieringskostnader	-19	-17	-21	-19	-28
Andel av intressebolagens vinster/förluster	1	0	0	0	1
<b>Resultat före skatt</b>	<b>270</b>	<b>258</b>	<b>359</b>	<b>125</b>	<b>242</b>
Skatter	-68	-75	-104	-43	-60
<b>Resultat från kvarvarande verksamheter</b>	<b>202</b>	<b>183</b>	<b>255</b>	<b>82</b>	<b>182</b>
<b><u>Avvecklade verksamheter</u></b>					
Resultat från avvecklade verksamheter	2 853	57	82	73	76
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 055</b>	<b>241</b>	<b>337</b>	<b>156</b>	<b>258</b>
<b>varav hänförligt till</b>					
Andel av moderbolagets aktieägare	3 054	239	335	154	248
Minoritetens andel	0	2	2	2	9

## Koncernens resultaträkning

Milj. €	Not	1-3/2007	1-3/2006
<b><u>Kvarvarande verksamheter</u></b>			
Försäkringspremier	1	1 552	1 549
Nettoresultat av placeringsverksamheten	2	322	354
Övriga rörelseintäkter		5	8
Skadeersättningar	3	-855	-791
Förändring i skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal		-477	-590
Personalkostnader	4	-126	-118
Övriga rörelsekostnader		-132	-143
Finansieringskostnader		-19	-28
Andel av intressebolagens vinster/förluster		1	1
<b>Resultat före skatt från kvarvarande verksamheter</b>		<b>270</b>	<b>242</b>
Skatter		-68	-60
<b>Redovisningsperiodens resultat från kvarvarande verksamheter</b>		<b>202</b>	<b>182</b>
<b><u>Avvecklade verksamheter</u></b>			
Redovisningsperiodens resultat från avvecklade verksamheter		2 853	76
<b>Redovisningsperiodens resultat</b>		<b>3 055</b>	<b>258</b>
<b>varav hänförligt till</b>			
Aktieägarnas andel		3 054	248
Minoritetens andel		0	9
<b>Resultat per aktie (euro)</b>			
Före utspädning, kvarvarande verksamheter		0,35	0,33
Före utspädning, avvecklade verksamheter		4,95	0,11
<b>Totalt</b>		<b>5,30</b>	<b>0,44</b>
Efter utspädning, kvarvarande verksamheter		-	0,32
Efter utspädning, avvecklade verksamheter		-	0,11
<b>Totalt</b>		-	<b>0,43</b>

## Koncernens balansräkning

Milj. €	Not	3/2007	12/2006
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar		38	51
Placeringsfastigheter		182	170
Immateriella tillgångar	5	736	782
Innehav i intresseföretag		8	5
Finansiella tillgångar	6, 7	20 919	15 921
Placeringstillgångar som utgör täckning för fondförsäkringar	8	1 867	1 753
Skattefordran		124	149
Återförsäkrarens andel av försäkringsverksamhetens skulder		611	525
Övriga tillgångar		1 653	1 638
Kassa och jämförbara tillgångar		589	41
Anläggningstillgångar som innehas för försäljning		-	26 585
<b>Summa tillgångar</b>		<b>26 726</b>	<b>47 620</b>
<b>Skulder</b>			
Skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal	9	13 455	12 942
Skulder avseende fondanknutna försäkrings- och investeringsavtal	10	1 864	1 752
Finansiella skulder	11, 12	1 369	1 396
Skatteskulder		649	607
Provisioner		37	53
Ersättningar till anställda		108	97
Övriga skulder		1 033	1 064
Skulder hänförliga till anläggningstillgångar som innehas för försäljning		-	24 520
<b>Summa skulder</b>		<b>18 515</b>	<b>42 431</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		98	95
Fonder		2 062	2 012
Balanserat resultat		6 051	3 061
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare</b>		<b>8 211</b>	<b>5 168</b>
Minoritetsandelar		0	21
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 211</b>	<b>5 189</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>26 726</b>	<b>47 620</b>



## Förändringar i koncernens eget kapital, IFRS

Milj. €	Aktie- kapital	Över- kurs- fond	Reserv- fond	Fond för verkligt värde	Balan- serat resultat	Totalt	Minori- tets- andelar	Totalt
<b>Eget kapital den 1 januari 2006</b>	<b>96</b>	<b>1 048</b>	<b>370</b>	<b>396</b>	<b>2 412</b>	<b>4 322</b>	<b>26</b>	<b>4 348</b>
Kassaflödessäkringar:								
- redovisat mot eget kapital under redovisningsåret				0		0		0
- överfört till resultaträkningen				-1		-1		-1
Finansiella tillgångar som kan säljas:								
- förändring i verkligt värde				117		117		117
- överfört till resultaträkningen				-72		-72		-72
Omräkningsdifferenser					-12	-12		-12
Redovisningsårets resultat					248	248	9	258
<b>Summa redovisade intäkter och kostnader under perioden</b>				<b>44</b>	<b>236</b>	<b>280</b>	<b>9</b>	<b>290</b>
Aktieteckningar med optioner	0	0				0		0
Utdelningar							-15	-15
<b>Eget kapital den 31 mars 2006</b>	<b>96</b>	<b>1 048</b>	<b>370</b>	<b>440</b>	<b>2 648</b>	<b>4 603</b>	<b>21</b>	<b>4 623</b>
<b>Eget kapital den 1 januari 2007</b>	<b>95</b>	<b>1 157</b>	<b>370</b>	<b>486</b>	<b>3 061</b>	<b>5 168</b>	<b>21</b>	<b>5 189</b>
Posten i eget kapital av avyttrade verksamheter		0	0	3	-3	-1	-22	-23
Finansiella tillgångar som kan säljas:								
- förändring i verkligt värde				85		85		85
- överfört till resultaträkningen				-42		-42		-42
Omräkningsdifferenser	0	0	0		-60	-60		-60
Redovisningsårets resultat					3 054	3 054	0	3 055
<b>Summa redovisade intäkter och kostnader under perioden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>43</b>	<b>2 995</b>	<b>3 038</b>	<b>0</b>	<b>3 038</b>
Aktieteckningar med optioner	3	4				6		6
Aktierelaterade ersättningar					-1	-1		-1
<b>Eget kapital den 31 mars 2007</b>	<b>98</b>	<b>1 160</b>	<b>370</b>	<b>531</b>	<b>6 051</b>	<b>8 211</b>	<b>0</b>	<b>8 211</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

	1-3/2007	1-3/2006
<b>Kassa och jämförbara tillgångar i början av redovisningsperioden</b>	<b>2 016</b>	<b>1 787</b>
Kassaflöde från/ använt i rörelseverksamheten	-3 788	-600
Kassaflöde från/ använt i investeringsverksamheten	2 817	-7
Kassaflöde från/ använt i finansieringsverksamheten	-449	764
Utbetalda utdelningar	-9	-15
Aktieteckningar med optioner	6	-
Ökning av främmande kapital	773	788
Minskning av främmande kapital	-1 180	-9
<b>Kassa och jämförbara tillgångar i slutet av redovisningsperioden</b>	<b>595</b>	<b>1 943</b>

Kassaflödesanalysen utvisar in- och utbetalningar under perioden där betalningarna hänförs till löpande verksamhet, investeringsverksamhet eller finansieringsverksamhet. Kassaflödena har redovisats genom tillämpning av den indirekta metoden. Kassaflöden hänförliga till den löpande verksamheten härrör från huvudsakliga intäktsgenerande verksamheter. Kassaflöden hänförliga till dotter- och intressebolag samt investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar klassificeras som investeringsverksamhet. Med finansiering avses kassaflöden hänförliga till ökning eller minskningar av eget eller främmande finansieringskapital. Kassa och jämförbara tillgångar består av kassan och kortfristiga depositioner (max 3 månader).

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Samos koncernredovisning har upprättats enligt internationella redovisningsstandarderna godkända av EU (IFRS). Delårsrapporteringen har upprättats i enlighet med standarden IAS 34 Delårsrapportering.

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporteringen som i årsredovisningen 2006. Årsredovisningen finns på Sampos internet-sidor [www.sampo.com/jr](http://www.sampo.com/jr).

### Resultaträkningen per segment för perioden 1.1. – 31.3.2007

Milj. €	Skade- försäkring	Liv- försäkring	Holding	Elimine- ringar	Koncern
Försäkringspremier	1 384	168	-	-	1 552
Nettoresultat av placeringsverksamheten	119	180	26	-3	322
Övriga rörelseintäkter	7	0	1	-3	5
Skadeersättningar	-650	-205	-	-	-855
Förändring i skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal	-456	-21	-	-	-477
Personalkostnader	-114	-6	-6	-	-126
Övriga rörelsekostnader	-114	-13	-10	4	-132
Finansieringskostnader	-7	-3	-11	2	-19
Andel av intressebolagens vinster/förluster	0	0	0	-	1
<b>Resultat före skatt från kvarvarande verksamheter</b>	<b>169</b>	<b>100</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>270</b>
Skatter					-68
<b>Redovisningsperiodens resultat från kvarvarande verksamheter</b>					<b>202</b>
Redovisningsperiodens resultat från avvecklade verksamheter					<b>2 853</b>
<b>Redovisningsperiodens resultat</b>					<b>3 055</b>
<b>varav hänförligt till</b>					
Aktieägarnas andel					3 054
Minoritetens andel					0

## Resultaträkningen per segment för perioden 1.1. – 31.3.2006

Milj. €	Skade- försäkring	Liv- försäkring	Holding	Elimine- ringar	Koncern
Försäkringspremier	1 376	174	-	-	1 549
Nettoresultat av placeringsverksamheten	92	249	12	3	355
Övriga rörelseintäkter	5	0	16	-15	6
Skadeersättningar	-648	-143	-	-	-791
Förändring i skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal	-456	-135	-	-	-590
Personalkostnader	-103	-6	-10	1	-118
Övriga rörelsekostnader	-124	-9	-18	9	-143
Finansieringskostnader	-9	-3	-18	2	-28
Andel av intressebolagens vinster/förluster	0	1	0	-	1
<b>Resultat före skatt från kvarvarande verksamheter</b>	<b>133</b>	<b>128</b>	<b>-19</b>	<b>0</b>	<b>242</b>
Skatter					-60
<b>Redovisningsperiodens resultat från kvarvarande verksamheter</b>					<b>182</b>
Redovisningsperiodens resultat från avvecklade verksamheter					70
Elimineringar mellan segmenten hänförliga till avvecklade verksamheter					6
<b>Redovisningsperiodens resultat</b>					<b>258</b>
<b>varav hänförligt till</b>					
Aktieägarnas andel					248
Minoritetens andel					9

## Balansräkningen per segment 31.3.2007

Milj. €	Skade- försäkring	Liv- försäkring	Holding	Elimine- ringar	Koncern
<b>Tillgångar</b>					
Materiella anläggningstillgångar	28	5	5	-	38
Placeringsfastigheter	41	110	32	-	182
Immateriella tillgångar	576	159	0	-	736
Innehav i intresseföretag	4	1	3	-	8
Finansiella tillgångar	10 245	5 742	7 438	-2 506	20 919
Placeringstillgångar som utgör täckning för fondförsäkringar	-	1 867	-	-	1 867
Skattefordran	101	1	20	1	124
Återförsäkrarens andel av försäkringsverksamhetens skulder	606	4	-	-	611
Övriga tillgångar	1 512	90	79	-27	1 653
Kassa och jämförbara tillgångar	342	129	118	-	589
<b>Summa tillgångar</b>	<b>13 455</b>	<b>8 108</b>	<b>7 694</b>	<b>-2 532</b>	<b>26 726</b>
<b>Skulder</b>					
Skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal	8 816	4 639	-	-	13 455
Skulder avseende fondanknutna försäkrings- och investeringsavtal	-	1 864	-	-	1 864
Finansiella skulder	579	107	814	-131	1 369
Skatteskulder	420	210	19	-	649
Provisioner	37	0	-	-	37
Ersättningar till anställda	108	-	-	-	108
Övriga skulder	860	95	107	-27	1 033
<b>Summa skulder</b>	<b>10 820</b>	<b>6 915</b>	<b>939</b>	<b>-158</b>	<b>18 515</b>
<b>Eget kapital</b>					
Aktiekapital					98
Fonder					2 062
Balanserat resultat					6 051
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare</b>					<b>8 211</b>
Minoritetsandelar					0
<b>Summa eget kapital</b>					<b>8 211</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>					<b>26 726</b>

## Balansräkningen per segment 31.12.2006

Milj. €	Skade- försäkring	Liv- försäkring	Holding	Elimine- ringar	Koncern
<b>Tillgångar</b>					
Materiella anläggningstillgångar	28	5	18	-	51
Placeringsfastigheter	41	110	19	-	170
Immateriella tillgångar	599	159	23	-	782
Innehav i intresseföretag	4	1	0	-	5
Finansiella tillgångar	9 821	5 657	4 043	-3 598	15 921
Placeringstillgångar som utgör täckning för fondförsäkringar	-	1 753	-	-	1 753
Skattefordran	113	13	22	1	149
Återförsäkrares andel av försäkringsverksamhetens skulder	521	4	-	-	525
Övriga tillgångar	1 475	121	78	-36	1 638
Kassa och jämförbara tillgångar	230	58	336	-582	41
Anläggningstillgångar som innehas för försäljning	-	-	-	-	26 585
<b>Summa tillgångar</b>	<b>12 831</b>	<b>7 882</b>	<b>4 538</b>	<b>-4 216</b>	<b>47 620</b>
<b>Skulder</b>					
Skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal	8 247	4 695	-	-	12 942
Skulder avseende fondanknutna försäkrings- och investeringsavtal	-	1 752	-	-	1 752
Finansiella skulder	499	112	930	-146	1 395
Skatteskulder	407	189	11	-	607
Provisioner	42	-	-	-	42
Ersättningar till anställda	109	-	-	-	109
Övriga skulder	961	39	98	-32	1 065
Skulder hänförliga till anläggningstillgångar som innehas för försäljning	-	-	-	-	24 520
<b>Summa skulder</b>	<b>10 264</b>	<b>6 787</b>	<b>1 039</b>	<b>-179</b>	<b>42 431</b>
<b>Eget kapital</b>					
Aktiekapital					95
Fonder					2 012
Balanserat resultat					3 061
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare</b>					<b>5 168</b>
Minoritetsandelar					21
<b>Summa eget kapital</b>					<b>5 189</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>					<b>47 620</b>

## ÖVRIGA NOTER

### 1 Försäkringspremier

<u>Skadeförsäkring</u>	1-3/2007	1-3/2006
<b>Försäkringsavtal</b>		
Premieinkomst, direktförsäkring	1 478	1 466
Premieinkomst, återförsäkring	44	38
<b>Summa premieinkomst, brutto</b>	<b>1 522</b>	<b>1 504</b>
Återförsäkrares andel	-138	-128
<b>Summa premieinkomst, netto</b>	<b>1 384</b>	<b>1 376</b>
Förändring i avsättning för ej intjänade premier	-530	-528
Återförsäkrares andel av förändring i avsättning för ej intjänade premier	75	73
<b>Netto försäkringsintäkter från skadeförsäkringen</b>	<b>928</b>	<b>920</b>
<u>Livförsäkring</u>	1-3/2007	1-3/2006
<b>Försäkringsavtal</b>		
Premieinkomst från avtal med en diskretionär del	54	48
Premieinkomst från fondanknutna avtal	109	102
Premieinkomst från övriga avtal	2	1
<b>Summa försäkringsavtal</b>	<b>165</b>	<b>151</b>
Återförsäkringsavtal	0	0
<b>Investeringsavtal</b>		
Premieinkomst från avtal med en diskretionär del	0	2
Premieinkomst från fondanknutna avtal	7	25
<b>Summa investeringsavtal</b>	<b>8</b>	<b>27</b>
Återförsäkrares andel	-4	-4
<b>Försäkringsinkomst från livförsäkringen</b>	<b>168</b>	<b>174</b>
<b>Fortlöpande och engångspremier från direktförsäkring</b>		
Fortlöpande premier, försäkringsavtal	98	69
Engångspremier, försäkringsavtal	67	82
Engångspremier, investeringsavtal	8	27
<b>Summa</b>	<b>172</b>	<b>178</b>
<b>Koncernens försäkringspremier</b>	<b>1 552</b>	<b>1 549</b>



## 2 Nettoresultat av placeringsverksamhet

<u>Skadeförsäkring</u>	1-3/2007	1-3/2006
<b>Finansiella tillgångar</b>		
Derivatavtal	0	4
Finansiella tillgångar klassificerade som till verkligt värde via resultaträkningen		
Fordringsbevis	67	-18
Aktier	63	115
Summa	130	97
Låne- och kundfordringar	6	4
<b>Summa intäkter från finansiella tillgångar</b>	<b>137</b>	<b>106</b>
Intäkter från övriga tillgångar	-1	1
Provisionskostnader	-2	-3
Kostnader för övriga än finansiella skulder	0	-1
Effekten av upplösningen av diskonteringen	-14	-13
<b>Nettoresultat av placeringsverksamhet från skadeförsäkringen</b>	<b>119</b>	<b>92</b>

<u>Livförsäkring</u>	1-3/2007	1-3/2006
<b>Finansiella tillgångar</b>		
Derivatavtal	2	6
Finansiella tillgångar klassificerade som till verkligt värde via resultaträkningen		
Fordringsbevis	1	1
Aktier	0	0
Summa	1	1
Placeringsstillgångar som utgör täckning för fondförsäkringar		
Fordringsbevis	-2	-
Aktier	34	73
Summa	33	73
Investeringar som hålles till förfall		
Fordringsbevis	0	0
Låne- och kundfordringar	2	0
Finansiella tillgångar som kan säljas		
Fordringsbevis	30	24
Aktier	109	140
Summa	139	164
<b>Summa intäkter från finansiella tillgångar</b>	<b>174</b>	<b>241</b>
Intäkter från övriga tillgångar	1	2
Provisionsintäkter, netto	3	2
<b>Nettoresultat av placeringsverksamhet från livförsäkringen</b>	<b>180</b>	<b>249</b>

<u> Holding </u>	1-3/2007	1-3/2006
<b>Finansiella tillgångar</b>		
Derivatavtal	1	2
Låne- och kundfordringar	-3	3
Finansiella tillgångar som kan säljas		
Fordringsbevis	25	2
Aktier	4	1
Summa	28	3
Övriga tillgångar	0	4
<b>Holdings nettoresultat av placeringsverksamhet</b>	<b>26</b>	<b>12</b>
Elimineringsposter mellan segmenten	-2	3
<b>Koncernens nettoresultat av placeringsverksamhet</b>	<b>322</b>	<b>355</b>

### 3 Skadeersättningar

<u> Skadeförsäkring </u>	1-3/2007	1-3/2006
Utbetalda ersättningar	-590	-597
Återförsäkrares andel	27	38
<b>Utbetalda ersättningar, netto</b>	<b>-564</b>	<b>-559</b>
Förändring i avsättning för oreglerade skador	-99	-77
Återförsäkrares andel	12	-13
<b>Summa skadeersättningar, netto</b>	<b>-650</b>	<b>-648</b>

<u> Livförsäkring </u>	1-3/2007	1-3/2006
Utbetalda ersättningar	-175	-112
Återförsäkrares andel	4	3
<b>Utbetalda ersättningar, netto</b>	<b>-171</b>	<b>-109</b>
Förändring i avsättning för oreglerade skador	-35	-34
Återförsäkrares andel	0	0
<b>Summa skadeersättningar, netto</b>	<b>-205</b>	<b>-143</b>
<b>Koncernens skadeersättningar</b>	<b>-855</b>	<b>-791</b>

## 4 Personalkostnader

<u>Skadeförsäkring</u>	1-3/2007	1-3/2006
Löner och ersättningar	-79	-68
Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument	0	-
Aktierelaterade ersättningar som regleras med kontanter	-2	-9
Pensionskostnader	-17	-13
Övriga sociala kostnader	-16	-13
<b>Personalkostnader i skadeförsäkringen</b>	<b>-114</b>	<b>-103</b>
<u>Livförsäkring</u>	1-3/2007	1-3/2006
Löner och ersättningar	-4	-4
Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument	0	-
Aktierelaterade ersättningar som regleras med kontanter	0	-1
Pensionskostnader	-1	-1
Övriga sociala kostnader	-1	-1
<b>Personalkostnader i livförsäkringen</b>	<b>-6</b>	<b>-6</b>
<u>Holding</u>	1-3/2007	1-3/2006
Löner och ersättningar	-2	-6
Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument	0	-
Aktierelaterade ersättningar som regleras med kontanter	-3	-2
Pensionskostnader	0	-1
Övriga sociala kostnader	0	-1
<b>Personalkostnader i holding</b>	<b>-6</b>	<b>-10</b>
Elimineringsposter mellan segmenten	-	1
<b>Koncernens personalkostnader</b>	<b>-126</b>	<b>-118</b>

## 5 Immateriella tillgångar

---

<u>Skadeförsäkring</u>	3/2007	12/2006
Goodwill	536	557
Kundrelationer	27	29
Övriga	13	13
<b>Summa immateriella tillgångar</b>	<b>576</b>	<b>599</b>

<u>Livförsäkring</u>	3/2007	12/2006
Goodwill	153	153
Övriga	6	6
<b>Summa immateriella tillgångar</b>	<b>159</b>	<b>159</b>

<u> Holding</u>	3/2007	12/2006
Övriga immateriella tillgångar	0	23
<b>Koncernens immateriella tillgångar</b>	<b>736</b>	<b>782</b>

## 6 Finansiella tillgångar

<u>Skadeförsäkring</u>	3/2007	12/2006
Derivatavtal (not 7)	228	87
Finansiella tillgångar klassificerade som till verkligt värde via resultaträkningen		
Fordringsbevis	8 919	8 690
Aktier och andelar	1 097	1 041
Summa	10 015	9 732
Låne- och kundfordringar		
Depåer hos företag som avgivit återförsäkring	2	2
<b>Skadeförsäkringens placeringstillgångar</b>	<b>10 245</b>	<b>9 821</b>
<u>Livförsäkring</u>	3/2007	12/2006
Derivatavtal (not 7)	13	16
Finansiella tillgångar klassificerade som till verkligt värde via resultaträkningen		
Fordringsbevis	70	70
Aktier och andelar	4	5
Summa	74	75
Investeringar som hålles till förfall		
Fordringsbevis	10	10
Låne- och kundfordringar		
Depositioner	2	4
Depåer hos företag som avgivit återförsäkring	2	2
Summa	4	6
Finansiella tillgångar som kan säljas		
Fordringsbevis	3 663	3 440
Aktier och andelar	1 979	2 110
Summa	5 642	5 550
<b>Livförsäkringens placeringstillgångar</b>	<b>5 742</b>	<b>5 657</b>
<u>Holding</u>	3/2007	12/2006
Låne- och kundfordringar		
Depositioner	0	291
Finansiella tillgångar som kan säljas		
Fordringsbevis	4166	140
Aktier och andelar	902	454
Summa	5 068	595
Innehav i dotterbolag	2 370	3 157
<b>Holdings placeringstillgångar</b>	<b>7 438</b>	<b>4 043</b>
Elimineringsposterna mellan segmenten	-2 506	-3 598
<b>Koncernens placeringstillgångar</b>	<b>20 919</b>	<b>15 921</b>

## 7 Derivatavtal

### Skadeförsäkring

	3/2007			12/2006		
	Avtal/ nominellt belopp	Verkligt värde	Verkligt värde	Avtal/ nominellt belopp	Verkligt värde	Verkligt värde
		Till- gångar	Skulder		Till- gångar	Skulder
<b>Derivat som innehas i tradingsyfte</b>						
Räntederivat	8 143	4	3	1 668	4	2
Valutaderivat	6 314	213	134	4 548	73	55
Aktiederivat	67	11	0	15	10	0
<b>Skadeförsäkringens finansiella derivat</b>	<b>14 524</b>	<b>228</b>	<b>138</b>	<b>6 232</b>	<b>87</b>	<b>57</b>

### Livförsäkring

	3/2007			12/2006		
	Avtal/ nominellt belopp	Verkligt värde	Verkligt värde	Avtal/ nominellt belopp	Verkligt värde	Verkligt värde
		Till- gångar	Skulder		Till- gångar	Skulder
<b>Derivat som innehas i tradingsyfte</b>						
Räntederivat	916	3	2	754	8	9
Valutaderivat	913	8	3	676	7	3
Aktiederivat	0	0	0	0	0	0
Råvaruderivat	67	2	2	76	1	1
<b>Livförsäkringens finansiella derivat</b>	<b>1 896</b>	<b>13</b>	<b>7</b>	<b>1 506</b>	<b>16</b>	<b>12</b>

### Holding

	3/2007			12/2006		
	Avtal/ nominellt belopp	Verkligt värde	Verkligt värde	Avtal/ nominellt belopp	Verkligt värde	Verkligt värde
		Till- gångar	Skulder		Till- gångar	Skulder
<b>Finansiella derivat som innehas i säkringssyfte</b>						
Säkring av verkligt värde	600	-	11	628	-	12
<b>Holdings finansiella derivat</b>	<b>600</b>	<b>-</b>	<b>11</b>	<b>628</b>	<b>-</b>	<b>12</b>



## 8 Placeringstillgångar som utgör täckning för fondsäkringarna

<u>Livförsäkring</u>	3/2007	12/2006
<b>Finansiella tillgångar till verkligt värde via resultaträkningen</b>		
Fordringsbevis	59	58
Aktier och andelar	1 808	1 695
<b>Summa finansiella tillgångar till verkligt värde via resultaträkningen</b>	<b>1 867</b>	<b>1 753</b>
Övriga	0	0
<b>Livförsäkringens placeringstillgångar som utgör täckning för fondsäkringarna</b>	<b>1 867</b>	<b>1 753</b>

## 9 Skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal

<u>Skadeförsäkring</u>	3/2007	12/2006
<b>Försäkringsavtal</b>		
Avsättning för ej intjänade premier	2 167	1 640
Avsättning för oreglerade skador	6 648	6 606
<b>Summa skulder avseende försäkringsavtal</b>	<b>8 816</b>	<b>8 247</b>
<b>Återförsäkrares andel</b>		
Avsättning för ej intjänade premier	130	56
Avsättning för oreglerade skador	476	465
<b>Summa återförsäkrares andel av försäkringsavtal</b>	<b>606</b>	<b>521</b>
<u>Livförsäkring</u>	3/2007	12/2006
<b>Försäkringsavtal</b>		
Skulder avseende avtal med en diskretionär del		
Avsättning för ej intjänade premier	2 912	2 979
Avsättning för oreglerade skador	1 600	1 565
Summa	4 512	4 544
Skulder avseende övriga försäkringsavtal		
Avsättning för ej intjänade premier	5	6
Avsättning för oreglerade skador	0	0
Summa	6	6
<b>Summa skulder avseende försäkringsavtal</b>	<b>4 518</b>	<b>4 550</b>

Återförsäkringsavtal		
Avsättning för ej intjänade premier	4	4
Avsättning för oreglerade skador	2	3
<b>Summa återförsäkringsavtal</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
<b>Försäkringsavtal</b>		
Avsättning för ej intjänade premier	2 922	2 989
Avsättning för oreglerade skador	1 602	1 568
	<b>4 524</b>	<b>4 557</b>
<b>Investeringsavtal</b>		
Skulder avseende avtal med en diskretionär del		
Avsättning för ej intjänade premier	115	138
<b>Summa investeringsavtal</b>	<b>115</b>	<b>138</b>
<b>Summa försäkrings- och investeringsavtal</b>		
Avsättning för ej intjänade premier	3 036	3 127
Avsättning för oreglerade skador	1 602	1 568
<b>Livförsäkringen skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal</b>	<b>4 639</b>	<b>4 695</b>
<b>Återförsäkrares andel</b>		
Avsättning för ej intjänade premier	1	0
Avsättning för oreglerade skador	4	4
<b>Summa återförsäkrares andel</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
Avsättning för oreglerade skador avser inte investeringsavtal.		
Förlustprovning medför inga tilläggskrav.		
Undantag som standarden IFRS 4 Försäkringsavtal tillåter har tillämpats på investeringsavtal med en diskretionär del och på investeringsavtal med rätt att byta till ett avtal med en diskretionär del. Sådana investeringsavtal har värderats likadant som försäkringsavtal.		
<b>Koncernens skulder avseende försäkrings- och investeringsavtal</b>	<b>13 455</b>	<b>12 942</b>

## 10 Skulder avseende fondanknutna försäkrings- och investeringsavtal

<u>Livförsäkring</u>	3/2007	12/2006
Fondanknutna försäkringsavtal	1 801	1 690
Fondanknutna investeringsavtal	62	62
<b>Summa fondanknutna avtal</b>	<b>1 864</b>	<b>1 752</b>

## 11 Finansiella skulder

<u>Skadeförsäkring</u>	3/2007	12/2006
Derivatavtal (not 7)	138	57
<b>Efterställda skulder</b>		
Förlagslån	441	441
<b>Skadeförsäkringens finansiella skulder</b>	<b>579</b>	<b>499</b>
<u>Livförsäkring</u>	3/2007	12/2006
Derivatavtal (not 7)	7	12
<b>Efterställda skulder</b>		
Förlagslång	100	100
<b>Livförsäkringens finansiella skulder</b>	<b>107</b>	<b>112</b>
<u>Holding</u>	3/2007	12/2006
Derivatavtal (not 7)	11	12
<b>Emitterade skuldebrev</b>		
Företagscertifikat	18	50
Masskuldebrevslån	191	191
<b>Summa emitterade skuldebrev</b>	<b>209</b>	<b>241</b>
<b>Efterställda skulder</b>		
Debenturer	587	586
<b>Övriga skulder</b>		
APL-lån	-	85
Övriga	6	6
<b>Holdings finansiella skulder</b>	<b>814</b>	<b>930</b>
Elimineringsposterna mellan segmenten	-131	-146
<b>Koncernens emitterade skuldebrev</b>	<b>1 369</b>	<b>1 395</b>

## 12 Eventualförpliktelser och åtaganden

<u>Skadeförsäkring</u>	3/2007		12/2006	
<b>Förpliktelser utanför balansräkningen</b>				
Garantier		44		48
Övriga oåterkalleliga förbindelser		18		19
<b>Summa förpliktelser utanför balansräkningen</b>		<b>62</b>		<b>67</b>
<b>Övriga</b>				
Tillgångar som omfattas av försäkringstagarnas förmånsrätt		324		326
<b>Tillgångar som ställts som säkerhet och skulder och förpliktelser som säkerheten avser</b>				
	<b>3/2007</b>	<b>3/2007</b>	<b>12/2006</b>	<b>12/2006</b>
	<b>Ställd säkerhet</b>	<b>Skulder/förpliktelser</b>	<b>Ställd säkerhet</b>	<b>Skulder/förpliktelser</b>
<b>Tillgångar ställts som säkerhet</b>				
Kassa och jämförbara tillgångar	20	9	18	9
Placeringstillgångar				
- Placeringsvärdepapper	281	113	250	114
<b>Summa</b>	<b>301</b>	<b>122</b>	<b>268</b>	<b>123</b>
<b>Minimileaseavgifter för icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</b>		<b>3/2007</b>		<b>12/2006</b>
Minimileaseavgifter för icke uppsägningsbara avtal				
- inom ett år		34		33
- senare än ett år men inom fem år		97		92
- senare än fem år		87		75
Summa		218		201

<u>Livförsäkring</u>	3/2007		12/2006	
<b>Förpliktelser utanför balansräkningen</b>				
Fondförpliktelser		215		216
<b>Tillgångar som ställts som säkerhet och skulder och förpliktelser som säkerheten avser</b>				
	3/2007	3/2007	12/2006	12/2006
	<b>Ställd</b>	<b>Skulder/</b>	<b>Ställd</b>	<b>Skulder/</b>
	<b>säkerhet</b>	<b>förpliktelser</b>	<b>säkerhet</b>	<b>förpliktelser</b>
<b>Tillgångar ställts som säkerhet</b>				
Placeringstillgångar				
- Placeringsvärdepapper	2	1	2	1
<b>Övriga åtaganden</b>		3/2007		12/2006
Avtalsenliga åtaganden att förvärva ADB-software		1		1
<b>Minimileaseavgifter för icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</b>		3/2007		12/2006
Minimileaseavgifter för icke uppsägningsbara avtal				
- inom ett år		2		2
- senare än ett år men inom fem år		6		6
- senare än fem år		5		5
Summa		13		13

## 13 Skadeförsäkringens resultatanalys

	1-3/2007	1-3/2006
Försäkringsintäkter	928	920
Försäkringsersättningar	-713	-706
Driftskostnader	-158	-161
Övriga försäkringstekniska intäkter och kostnader (inkl. förändring i utjämningsbelopp)	2	-1
Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen	45	41
<b>Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat</b>	<b>105</b>	<b>93</b>
Nettointäkter från placeringsverksamhet	126	96
Kapitalavkastning överförd till skadeförsäkringsrörelsen	-59	-55
Övriga intäkter och kostnader	-2	-2
<b>Rörelsevinst</b>	<b>169</b>	<b>133</b>

## 14 Sampo Abp:s resultaträkning och balansräkning, FAS

<u>RESULTATRÄKNINGEN</u>	1-3/2007	1-3/2006
Övriga rörelseintäkter	2	5
Personalkostnader	-6	-5
Avskrivningar och nedskrivningar	-1	-2
Övriga rörelsekostnader	-10	-10
<b>Rörelsevinst</b>	<b>-15</b>	<b>-12</b>
Finansieringsintäkter och -kostnader	3 456	622
<b>Vinst före bokslutsdispositioner och inkomstskatter</b>	<b>3 441</b>	<b>610</b>
Bokslutsdispositioner	-	-
Inkomstskatter	-1	7
<b>Redovisningsperiodens vinst</b>	<b>3 440</b>	<b>617</b>
<u>BALANSRÄKNINGEN</u>	3/2007	12/2006
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Bestående aktiva		
Immateriella tillgångar	0	23
Materiella anläggningstillgångar	5	5
Placeringar		
Aktier och andelar i bolag inom samma koncern	2 370	3 157
Övriga aktier och andelar	903	456
Övriga fordringar och placeringar	4 193	158
Fordringar	298	94
Kassa och jämförbara tillgångar	118	623
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>7 888</b>	<b>4 516</b>
<b>SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	98	95
Överkursfond	1 160	1 157
Reservfond	366	366
Fond för verkligt värde	41	20
Övriga fonder	273	273
Balanserat resultat	1 579	261
Inlösta egna aktier	-	-73
Redovisningsperiodens vinst	3 440	1 391
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 957</b>	<b>3 490</b>
Akkumulerade bokslutsdispositioner	-	-
<b>Främmande kapital</b>		
Långfristigt	587	671
Kortfristigt	344	355
<b>Summa främmande kapital</b>	<b>931</b>	<b>1 026</b>
 <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	 <b>7 888</b>	 <b>4 516</b>